腾达电源 TDPOWER                  TA15～20 系列 AC-DC 电源
北京恒大腾达科技有限公司                Tel:010-82967628               第 1 页 共 5 页                  WWW.TDPOWER.CN
产品特点
▶宽压输入 85～265VAC,100～370VDC,47～400Hz
▶高可靠性,高精度稳压输出,低纹波噪声
▶满载使用功率 15W,20W
▶低空载功耗≤0.15W,满载效率范围 80%～85%
▶满足单路/双路/双路隔离输出,隔离耐压≥2500VAC

北京恒大腾达科技有限公司                Tel:010-82967628               第 3 页 共 5 页                  WWW.TDPOWER.CN
产品选型列表
型号 输入电压 VAC
输出电压
Vo1
输出 Vo2
输出电流
Io1
输出 Io2
纹波噪声
（mV）
典型效率
最大容载
uF
TAS15-5-W 85～265VAC 5.05   3   50 80% 4700
TAS15-5V3-W 85～265VAC 5.3   3   50 80% 4700
TAS15-12-W 85～265VAC 12   1.25   100 82% 3300
TAS15-15-W 85～265VAC 15   1   100 83% 2200
TAS15-24-W 85～265VAC 24   0.63   100 84% 1000
TAD15-5-W 85～265VAC 5.05 -5 1.5 1.5 50 80% 4700
TAD15-12-W 85～265VAC 12 -12 0.63 0.63 100 82% 3300
TAD15-15-W 85～265VAC 15 -15 0.5 0.5 100 82% 2200
TAD15-24-W 85～265VAC 24 -24 0.31 0.31 100 82% 1000
TAS20-5-WH 85～265VAC 5.05   4   50 82% 4700
TAS20-12-WH 85～265VAC 12   1.67   100 82% 3300
TAS20-15-WH 85～265VAC 15   1.33   100 83% 2200
TAS20-24-WH 85～265VAC 24   0.83   100 85% 1000
TAD20-5-WH 85～265VAC 5.05 -5 2 2 50 80% 4700
TAD20-12-WH 85～265VAC 12 -12 0.84 0.84 100 82% 3300
TAD20-15-WH 85～265VAC 15 -15 0.66 0.66 100 82% 2200
TAD20-24-WH 85～265VAC 24 -24 0.42 0.42 100 82% 1000
TAD15-0505-WI 85～265VAC 5.05 5 2.9 0.1 50 80% 4700
TAD15-0512-WI 85～265VAC 5.05 12 2.8 0.1 50 80% 3300
TAD15-0515-WI 85～265VAC 5.05 15 2.7 0.1 50 80% 2200
TAD15-0524-WI 85～265VAC 5.05 24 2.5 0.1 50 80% 2200
TAD15-05H05-WI 85～265VAC 5.05 5 2.8 0.2 50 80% 4700
TAD15-05H12-WI 85～265VAC 5.05 12 2.5 0.2 50 80% 3300
TAD15-05H15-WI 85～265VAC 5.05 15 2.4 0.2 50 80% 2200
TAD15-05H24-WI 85～265VAC 5.05 24 2 0.2 50 80% 2200
TAD15-05V05-WI 85～265VAC 5.05 5 2.5 0.5 50 80% 4700
TAD15-05V12-WI 85～265VAC 5.05 12 1.8 0.5 80 82% 3300
TAD15-05V15-WI 85～265VAC 5.05 15 1.8 0.4 100 82% 2200
TAD15-05V24-WI 85～265VAC 5.05 24 1.6 0.3 100 82% 2200
备注 1，TASXX-XX-WH,“H”代表同等体积，高功率密度版本。
备注 2，TADXX-XX-WI,“I”代表双路输出之间隔离不共地，(不带“I”是双路输出共地)。
备注 3，TADXX-XXHXX-WI,“H”代表双路输出中，第二路电流小于 200mA，稳压输出。
备注 4，TADXX-XXVXX-WI,“V”代表双路输出中，第二路电流大于 200mA，非稳压输出。